
Zarządzenie nr 787/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 15 maja 2008r.

w sprawie zmian budżetu miasta i układu wykonawczego budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 oraz art.186 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 794.973,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 794.973,00
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo   56.845,00
Rozdział 01095 – Pozostała działalność   56.845,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami   56.845,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 738.128,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze     2.053,00
§ 2320 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego     2.053,00

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 736.075,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 736.075,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 794.973,00
Wydział Podatków i Opłat   56.845,00
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo   56.845,00
Rozdział 01095 – Pozostała działalność   56.845,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników        931,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        142,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy          23,00
§ 4430 – różne opłaty i składki   55.749,00

Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy     2.053,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     2.053,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze     2.053,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        553,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     1.500,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 736.075,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 736.075,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność 736.075,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 736.075,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


